[ 280420255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

K GROUP CONSTRUCTION SDN. BHD.

DIAMOND MERGER SDN. BHD.

HH SPEEDY SDN. BHD.

IBH KK SDN. BHD.

AUFA AURA GLOBAL SDN. BHD.

ENRICH FAIRWAY SDN. BHD.

TONE TIDE FILTER WEB SDN. BHD.

BARTER MATE SDN. BHD.

HHC SPEED TECH SDN. BHD.

SWAP SWITCH SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201701022025 (1236191-H)

201701013246(1227411-M)

202401022470 (1568319-A)

202401013884 (1559734-A)

202101024462 (1424762-X)

201501029749 (1155071-V)

199301014728 (269468-M)

202301021181 (1515103-D)

202301014750 (1508672~-P)

202301021196 (1515118-A)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 280420255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 CHANGE GO GO SDN. BHD. 202301021186(1515108~-T) 28/03/2025
12 SWITCH STATION SDN. BHD. 202301021189(1515111-T) 28/03/2025
13 IDRIS JALA CONSULTING SDN. BHD. 201601040128(1211069-U) 28/03/2025
14 LONG ISLAND WIRA SDN. BHD. 199801009035 (465162-V) 28/03/2025
15 INSTANGREEN (B) SDN. BHD. 198501015061 (147516-M) 28/03/2025
16 TUJUAN KELANA SDN. BHD. 199601024489 (396841-X) 28/03/2025
17 BACIO SDN. BHD. 202401005157 (1551007-H) 28/03/2025
18 MYMAPPING SDN. BHD. 202401003280 (1549130-H) 28/03/2025
19 ROBEL GLOBAL INTERTRADE (M) SDN. BHD. 202301017919(1511841-K) 28/03/2025
20 TT HOLIDAY (MM2H) SDN. BHD. 201301039535(1069358-P) 28/03/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 28 haribulan APRIL 2025
Dated at Kuala Lumpur this 28th day of APRIL 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

ADI ZAMRIN SUPIAT
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



